[image: ]

Российская  Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от « 23 »  октября  2023г.                                                             		       №  136/121

Об утверждении перечня передаваемых
фактически произведенных затрат из собственности
Фроловского муниципального района в
муниципальную собственность сельских поселений

 	  Заслушав информацию начальника отдела по управлению имуществом и землепользованию администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области Найдержина А.Ю., рассмотрев заключение председателя Контрольно-счетной палаты Мордовцевой И.В., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Фроловского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Фроловской районной Думы от 31.03.2015г. № 9/66, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень передаваемых фактически произведенных затрат из муниципальной собственности Фроловского муниципального района в муниципальную собственность Арчединского сельского поселения согласно приложению  1;
2. Утвердить перечень передаваемых фактически произведенных затрат из муниципальной собственности Фроловского муниципального района в муниципальную собственность Малодельского сельского поселения согласно приложению  2;
3. Утвердить перечень передаваемых фактически произведенных затрат из муниципальной собственности Фроловского муниципального района в муниципальную собственность Терновского сельского поселения согласно приложению  3;
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Фроловской                                    Глава Фроловского
районной Думы                                                      муниципального района
_____________   М.Е. Алеулова                            _____________ В.С. Шкарупелов

                                                                                                                                                                         Приложение 1 к решению
                                                                                      Фроловской районной Думы
  от «23»   10    2023г. № 136/121

Перечень
передаваемых  произведенных затрат из муниципальной собственности Фроловского муниципального района в муниципальную собственность Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование электрооборудование
	Затраты
(руб.)

	1
	Арчединское сельское поселение
		Светодиодный светильник типа
Galad Победа XS LED-60-ШБЭС-IP65-УХЛ1 - 17 шт.

	Провод ПВС 3х2,5мм² - 51 м.

	Кронштейн 1.К1-1,2-0,5-ПЗ-ц - 17 шт.

	Изолированный провод СИП2 3х25+1х35 в количестве - 930 м

	Опора ж/б СВ 105-3,6 в количестве - 5 шт

	ЯУО 9601-3274 УХЛ2 IP54 - 1шт.

	784 088,07

                                                                                   Приложение 2 к решению
                                                                                      Фроловской районной Думы
  от «23»   10    2023г. № 136/121

Перечень
передаваемых  фактически произведенных затрат из муниципальной собственности Фроловского муниципального района в муниципальную собственность Малодельского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование электрооборудование
	Затраты
(руб.)

	1
	Малодельское сельское поселение

		Светодиодный светильник типа
Galad Победа XS LED-60-ШБЭС-IP65-УХЛ1 - 28 шт.

	Провод ПВС 3х2,5мм² - 84 м.

	Кронштейн 1.К1-1,2-0,5-ПЗ-ц - 28 шт.

	Изолированного провод СИП2 3х25+1х35 в количестве - 2 613 м

	ЯУО 9601-3274 УХЛ2 IP54 - 1шт.

	1 568 176,14

                                                                                      Приложение  3 к решению
                                                                                      Фроловской районной Думы
  от «23»   10    2023г. № 136/121

Перечень
передаваемых фактически произведенных затрат из муниципальной собственности Фроловского муниципального района в муниципальную собственность
Терновского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование электрооборудование
	Затраты
(руб.)

	1
	Терновское сельское поселение

		Светодиодный светильник типа
Galad Победа XS LED-60-ШБЭС-IP65-УХЛ1 - 126 шт.

	Провод ПВС 3х2,5мм² - 378 м.

	Кронштейн 1.К1-1,2-0,5-ПЗ-ц - 126 шт.

	Изолированный провод СИП2 3х25+1х35
в количестве - 9 363 м

	Опора ж/б СВ 105-3,6 в количестве - 14 шт

	ЯУО 9601-3274 УХЛ2 IP54 - 3шт.

	5 488 616,50

image1.emf